

(第1条関係)寒川町学校教育法施行細則新旧対照表

現行	改正案
～略～	～略～
第3号様式 その1(第7条関係) <u>(別紙のとおり)</u>	第3号様式 その1(第7条関係) <u>(別紙のとおり)</u>
第3号様式 その2(第7条関係) <u>(別紙のとおり)</u>	第3号様式 その2(第7条関係) <u>(別紙のとおり)</u>
第3号様式 その3(第7条関係) <u>(別紙のとおり)</u>	第3号様式 その3(第7条関係) <u>(別紙のとおり)</u>
第4号様式(第8条関係) <u>(別紙のとおり)</u>	第4号様式(第8条関係) <u>(別紙のとおり)</u>
～略～	～略～
第6号様式(第9条関係) <u>(別紙のとおり)</u>	第6号様式(第9条関係) <u>(別紙のとおり)</u>
第7号様式(第10条関係) <u>(別紙のとおり)</u>	第7号様式(第10条関係) <u>(別紙のとおり)</u>
第8号様式(第11条関係) <u>(別紙のとおり)</u>	第8号様式(第11条関係) <u>(別紙のとおり)</u>
第9号様式 その1(第12条関係) <u>(別紙のとおり)</u>	第9号様式 その1(第12条関係) <u>(別紙のとおり)</u>
～略～	～略～
第12号様式(第13条関係) <u>(別紙のとおり)</u>	第12号様式(第13条関係) <u>(別紙のとおり)</u>
第13号様式(第14条関係) <u>(別紙のとおり)</u>	第13号様式(第14条関係) <u>(別紙のとおり)</u>
第14号様式(第15条関係) <u>(別紙のとおり)</u>	第14号様式(第15条関係) <u>(別紙のとおり)</u>
第15号様式 (略)	第15号様式 (略)
第16号様式(第17条関係) <u>(別紙のとおり)</u>	第16号様式(第17条関係) <u>(別紙のとおり)</u>
第16号様式の2(第17条関係) <u>(別紙のとおり)</u>	第16号様式の2(第17条関係) <u>(別紙のとおり)</u>
第17号様式(第18条関係) <u>(別紙のとおり)</u>	第17号様式(第18条関係) <u>(別紙のとおり)</u>
第18号様式(第19条関係) <u>(別紙のとおり)</u>	第18号様式(第19条関係) <u>(別紙のとおり)</u>
第19号様式(第20条関係)	第19号様式(第20条関係)

<u>(別紙のとおり)</u> ～略～ 第20号様式の3(第21条関係)	<u>(別紙のとおり)</u> ～略～ 第20号様式の3(第21条関係)
<u>(別紙のとおり)</u> ～略～ 第24号様式(第23条関係)	<u>(別紙のとおり)</u> ～略～ 第24号様式(第23条関係)
<u>(別紙のとおり)</u> ～略～	<u>(別紙のとおり)</u> ～略～

(第2条関係)寒川町奨学金貸与条例施行規則新旧対照表

現行	改正案
～略～ 第1号様式(その2)(第2条関係)	～略～ 第1号様式(その2)(第2条関係)
<u>(別紙のとおり)</u> ～略～ 第8号様式(第10条関係)	<u>(別紙のとおり)</u> ～略～ 第8号様式(第10条関係)
<u>(別紙のとおり)</u> ～略～	<u>(別紙のとおり)</u> ～略～

(改正附則)

現行	改正案
	<u>附 則</u> <u>(施行期日)</u> 1 <u>この規則は、令和3年4月1日から施行する。</u> <u>(残存用紙の使用)</u> 2 <u>この規則の施行前に、旧規則の規定により既に調製された様式で用紙が現に残存するものに限り、所要の調整をし、当分の間使用することができる。</u>